Porcentaje de Copropiedad: DIEZ HILWNKS !DE GUARANIES (Gs. 10.000. 8. 

000).- 4) Un inmuble situado en el Distrito de Lembar-é , inscripto Jn la 9. 

Dirección General de los Registros a nombre de su esposa como FINCA NQ 
10. 

24.102, avaluado en la suma de CUATROCIENTOS VEINTE MILLONES DE 
11. 

GUARANIES (Ga. 420.000.000).- 5) Una quinta parte (1/5) de un inmueble 
12. 

situado en el Distrito de Luque, lugar Cuarta Compañia Costa Sosa, 
13. 

avaluado en la suma de OOSCIKNTOS CINCUENTA MILLONES DE GUARANIES (Gs. 14. 

250.000.000). - Porcentaje de Copz-op í.e dad :